Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 1 «Звездочка» г. Калач-на-Дону» Волгоградской области

404507, Волгоградская область, г. Калач-на-Дону,

ул. Краснознаменская  № 103 А,  тел. 3-18-27

zvezdochka.detskiysad1@mail.ru

       ПРИКАЗ

14.08.2023 г.                                                                                      №  82

«О создании Управляющего Совета  в МКДОУ «Детский сад № 1

«Звездочка» г.Калач-на-Дону»

В соответствии с ФЗ 273 от 27.12.2012 «Об образовании в

Российской Федерации»,  устава МКДОУ «Детский сад № 1 «Звездочка»

г.Калач-на-Дону» Волгоградской области, Положения об управляющем

совете Муниципального казенного дошкольного образовательной

учреждения «Детский сад № 1 «Звездочка» г. Калач-на-Дону»

Волгоградской области,  в целях учета мнения  затрагивающих права

воспитанников МКДОУ «Детский сад № 1 «Звездочка» г. Калач-на-

Дону» Волгоградской области

приказываю:

1. Создать в МКДОУ «Детский сад № 1 «Звездочка» г.Калач-на-Дону»

Волгоградской области управляющий совет в количестве 7 человек.

2. Делегировать в состав Управляющего Совета МКДОУ следующий

представителей:

1. Бошелукова Е.В.-заведующий МКДОУ «Детский сад № 1 «Звездочка»

2. Дерепаскина Н.В.- воспитатель секретарь

3. Ляпичева Е.П.- воспитатель

4. Макарова Т.П.- воспитатель председатель

5. Довгополая Е.А – родитель

6. Бережная Ю.В.- родитель

7. Цируль О.А.- родитель

8. Шепелева И.И.-заведующий филиалом Детской библиотеки № 1

3. Руководствоваться в своей деятельности Положением об управляющем

совете МКДОУ «Детский сад № 1 «Звездочка» г.Калач-на-Дону»

Волгоградской области.

Заведующий МКДОУ

«Детский сад № 1 «Звездочка»

г. Калач-на-Дону                        _______________   Е.В.Бошелукова

	«О создании Управляющего Совета  в МКДОУ «Детский сад № 1 «Звездочка» г.Калач-на-Дону»